14
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)

03.12.2024 г.                                        Р Е Ш Е Н И Е                                                   № 556
О бюджете Кировского городского поселения на 2025 год

(1 чтение)

На основании статьи 22 «Полномочия муниципального комитета Кировского городского поселения»,  Устава Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 27.09.2024 года № 520), статьи 28 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском городском поселении»,  муниципальный комитет Кировского городского поселения

 РЕШИЛ:

СТАТЬЯ 1. ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И ИНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ БЮДЖЕТА КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2025 ГОД

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на  2025 год:

а) общий объем доходов бюджета поселения -  в сумме  62 755 203,26   рублей;

б) общий объем расходов бюджета поселения - в сумме  62 755 203,26     рублей;

СТАТЬЯ 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Кировского городского поселения

С.В.Коляда